Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

  АДМИНИСТРАЦИЯ

УДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИКУБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» июля 2023 года                     пос. Ударный                                              № 15

О внесении изменений в Постановление администрации Ударненского городского

поселения от 29.12.2022    № 60 «Об утверждении бюджетных смет администрации

Ударненского городского поселения Прикубанского района Карачаево-Черкесской

Республики на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.»

В соответствии со статьями 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Приказом Минфина России от 14.02.2018 № 26н «Об Общих требованиях к порядку

составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Порядка от

14.11.2018 №37 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения

бюджетных смет казенных учреждений Ударненского городского поселения

Прикубанского района Карачаево-Черкесской Республики», с Уставом Ударненского

городского поселения, администрация Ударненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в смету доходов и в смету  расходов администрации

Ударненского городского поселения на 2023 год (в ред. Постановления администрации

Ударненского городского поселения от 29.12.2022 №60 «Об утверждении бюджетных

смет администрации Ударненского городского поселения Прикубанского района

Карачаево-Черкесской Республики на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.; и

постановления от 28.04.2023 №9 О внесении изменений в Постановление

администрации Ударненского городского поселения от 29.12.2022    №60 «Об

утверждении бюджетных смет администрации Ударненского городского поселения

Прикубанского района Карачаево-Черкесской Республики на 2023 год и плановый

период 2024-2025 гг.»», изложить в редакции, согласно приложению 1, 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного

бухгалтера   администрации   Ударненского городского поселения Пекачеву Е.А.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникающие с 01.07.2023 года

Глава администрации

Ударненского городского поселения                                                             А.А. Гериков